illud in annum mercede conduxit. non. Anno sus, Vetustate mutatus, corruptus. Mucidus panis. dec. No. pr. und. Duæ regiones in Ægypto. Gg.

סְנוּרָה m. Cæcitas, obtenebratio oculorum & cordis, Pl. סְנוּרִים Gen. 19. 11. 2 Reg. 6. 18.

סְנוּרָהָא Excoecavit, Num. 16. 14. סְנוּרָהָא Cassis, galea, Shab. 62. 1.

SYR. ܫܢܘܪܐ i q. Ch. 1 Sam. 17. 5, 38. Ista. 59. 17. Ez. 23. 24. Eph. 6. 17. v. ܫܢܘܪܐ

AR. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

pr. Fu. O, Terram rigavit aquâ apportatâ camelus, & camelis aquam portavit, advexit. G. Aperuit portam. A cælo in nos pluvia decidit. cca. Ventus terram pervasit. ܫܢܘܪܐ Sania Nobilis fuit. Gg. 2. Luxit, splenduit fulgur. II Sublimem effecit. Facilem reddidit. Aperuit, solvitque nodum. cca. III. In annum pactus fuit cum aliquo. cca. Contentum reddidit, demulsiit eum; humaniter, comiter, & blandè cum eo egit. ccap. G. Illud mutuò acceptum habuit. illi adversatus est, illius consuetudo & familiaritas proba fuit. Gg. IV. Altum reddidit, exaltavit, extulit. cca. Intrans. Totum annum alicubi commoratus fuit. & pro quo etiam. ܫܢܘܪܐ

der. Anni injuriam, sterilitatem, siccitatem passus fuit. G. i. q. I. I & Fulguris coruscatio domum penetravit, fulgur in terram decidit, per nubes actum

12 13 14 15 16

pr. Fu. A. contr. Manifesta

fuit res, apparuit, Av. I. 103. 28. Accidit, pec. auspiciatò & bene, postquam malè, ira incidit consilium super aliqua re. cc. 4 p & 5 r. spec. Dextrum obvertit latus venatori prade, à sinistro latere ejus transiens ad dextram. cc 4 p. quod boni augurii, & auspicii erat apud Arabes. & i. q. et. i q. ܫܢܘܪܐ Arrada. cc 2 r. Avertit à proposito. ccap & 19 r. G. In hoc adversatus est, nec exclamavit. Res mihi facilis est effecta. c 4 p. Illum eduxit, f. malo excepit. Cervus evasit, Gg. III. i. q. I. spec. 1. V. A vento res dispersa fuit. ܫܢܘܪܐ illum macrum reddidit. X. Ab hoc illum removit, cc. 19 Gg. sec. Felicitas, bonum omen & augurium, felix auspicium, pec. post malum. G. Via medium. tert. Dextra. Benedictio. Locus quidam prope Medinam, Gg. quart. Act. quint. Opp. ܫܢܘܪܐ quod dextrum obvertit latus alicui à sinistra ejus means ad dextram. & prius, volucris, quod inde in avibus felix augurium capi solet. G. Jejunus fano assistens. Gg. & post. Margaritæ, ant filum antequam per eas trajectum fuerit. Stola muliebris. Gg. sext. Act. III. sept. No. simulachri. Geogr. Nub. 19. 18. oct. Pervigil, insomnis, qui noctu non dormit. non. Stabilis, solidusque fuit in scientia, Ar. ܫܢܘܪܐ cc 5 Arcana scientiæ penetravit. Gg. med. Kefr. pro ܫܢܘܪܐ Zanicha, Corruptum odore fuit oleum, cibus. G. c ܫܢܘܪܐ Sæpius comedit, Gg. dec. Corruptio, immutatio. und. Radix dentis. Vehementia febris, sparoxyismus. duod. Odor gravis, fætor, ut qualis in aedibus, præsertim diu oclusis percipitur. & post. Sordes, ut ex corii concinnatione. c 1 Kefr. Regio munita. dec. ter. Quidam ex urbe Sanchi in Chorasan. dec. quart. Cum res quæritur, efflagitatio. dec. quint. Duæ staturæ. dec. sext. Synoche, febris genus, Av. II. 21. 42.

ܫܢܘܪܐ Arrada. cc 2 r. Avertit à proposito. ccap & 19 r. G. In hoc adversatus est, nec exclamavit. Res mihi facilis est effecta. c 4 p. Illum eduxit, f. malo excepit. Cervus evasit, Gg. III. i. q. I. spec. 1. V. A vento res dispersa fuit. ܫܢܘܪܐ illum macrum reddidit. X. Ab hoc illum removit, cc. 19 Gg. sec. Felicitas, bonum omen & augurium, felix auspicium, pec. post malum. G. Via medium. tert. Dextra. Benedictio. Locus quidam prope Medinam, Gg. quart. Act. quint. Opp. ܫܢܘܪܐ quod dextrum obvertit latus alicui à sinistra ejus means ad dextram. & prius, volucris, quod inde in avibus felix augurium capi solet. G. Jejunus fano assistens. Gg. & post. Margaritæ, ant filum antequam per eas trajectum fuerit. Stola muliebris. Gg. sext. Act. III. sept. No. simulachri. Geogr. Nub. 19. 18. oct. Pervigil, insomnis, qui noctu non dormit. non. Stabilis, solidusque fuit in scientia, Ar. ܫܢܘܪܐ cc 5 Arcana scientiæ penetravit. Gg. med. Kefr. pro ܫܢܘܪܐ Zanicha, Corruptum odore fuit oleum, cibus. G. c ܫܢܘܪܐ Sæpius comedit, Gg. dec. Corruptio, immutatio. und. Radix dentis. Vehementia febris, sparoxyismus. duod. Odor gravis, fætor, ut qualis in aedibus, præsertim diu oclusis percipitur. & post. Sordes, ut ex corii concinnatione. c 1 Kefr. Regio munita. dec. ter. Quidam ex urbe Sanchi in Chorasan. dec. quart. Cum res quæritur, efflagitatio. dec. quint. Duæ staturæ. dec. sext. Synoche, febris genus, Av. II. 21. 42.

ܫܢܘܪܐ illum macrum reddidit. X. Ab hoc illum removit, cc. 19 Gg. sec. Felicitas, bonum omen & augurium, felix auspicium, pec. post malum. G. Via medium. tert. Dextra. Benedictio. Locus quidam prope Medinam, Gg. quart. Act. quint. Opp. ܫܢܘܪܐ quod dextrum obvertit latus alicui à sinistra ejus means ad dextram. & prius, volucris, quod inde in avibus felix augurium capi solet. G. Jejunus fano assistens. Gg. & post. Margaritæ, ant filum antequam per eas trajectum fuerit. Stola muliebris. Gg. sext. Act. III. sept. No. simulachri. Geogr. Nub. 19. 18. oct. Pervigil, insomnis, qui noctu non dormit. non. Stabilis, solidusque fuit in scientia, Ar. ܫܢܘܪܐ cc 5 Arcana scientiæ penetravit. Gg. med. Kefr. pro ܫܢܘܪܐ Zanicha, Corruptum odore fuit oleum, cibus. G. c ܫܢܘܪܐ Sæpius comedit, Gg. dec. Corruptio, immutatio. und. Radix dentis. Vehementia febris, sparoxyismus. duod. Odor gravis, fætor, ut qualis in aedibus, præsertim diu oclusis percipitur. & post. Sordes, ut ex corii concinnatione. c 1 Kefr. Regio munita. dec. ter. Quidam ex urbe Sanchi in Chorasan. dec. quart. Cum res quæritur, efflagitatio. dec. quint. Duæ staturæ. dec. sext. Synoche, febris genus, Av. II. 21. 42.

ܫܢܘܪܐ quod dextrum obvertit latus alicui à sinistra ejus means ad dextram. & prius, volucris, quod inde in avibus felix augurium capi solet. G. Jejunus fano assistens. Gg. & post. Margaritæ, ant filum antequam per eas trajectum fuerit. Stola muliebris. Gg. sext. Act. III. sept. No. simulachri. Geogr. Nub. 19. 18. oct. Pervigil, insomnis, qui noctu non dormit. non. Stabilis, solidusque fuit in scientia, Ar. ܫܢܘܪܐ cc 5 Arcana scientiæ penetravit. Gg. med. Kefr. pro ܫܢܘܪܐ Zanicha, Corruptum odore fuit oleum, cibus. G. c ܫܢܘܪܐ Sæpius comedit, Gg. dec. Corruptio, immutatio. und. Radix dentis. Vehementia febris, sparoxyismus. duod. Odor gravis, fætor, ut qualis in aedibus, præsertim diu oclusis percipitur. & post. Sordes, ut ex corii concinnatione. c 1 Kefr. Regio munita. dec. ter. Quidam ex urbe Sanchi in Chorasan. dec. quart. Cum res quæritur, efflagitatio. dec. quint. Duæ staturæ. dec. sext. Synoche, febris genus, Av. II. 21. 42.

ܫܢܘܪܐ quod dextrum obvertit latus alicui à sinistra ejus means ad dextram. & prius, volucris, quod inde in avibus felix augurium capi solet. G. Jejunus fano assistens. Gg. & post. Margaritæ, ant filum antequam per eas trajectum fuerit. Stola muliebris. Gg. sext. Act. III. sept. No. simulachri. Geogr. Nub. 19. 18. oct. Pervigil, insomnis, qui noctu non dormit. non. Stabilis, solidusque fuit in scientia, Ar. ܫܢܘܪܐ cc 5 Arcana scientiæ penetravit. Gg. med. Kefr. pro ܫܢܘܪܐ Zanicha, Corruptum odore fuit oleum, cibus. G. c ܫܢܘܪܐ Sæpius comedit, Gg. dec. Corruptio, immutatio. und. Radix dentis. Vehementia febris, sparoxyismus. duod. Odor gravis, fætor, ut qualis in aedibus, præsertim diu oclusis percipitur. & post. Sordes, ut ex corii concinnatione. c 1 Kefr. Regio munita. dec. ter. Quidam ex urbe Sanchi in Chorasan. dec. quart. Cum res quæritur, efflagitatio. dec. quint. Duæ staturæ. dec. sext. Synoche, febris genus, Av. II. 21. 42.

ܫܢܘܪܐ quod dextrum obvertit latus alicui à sinistra ejus means ad dextram. & prius, volucris, quod inde in avibus felix augurium capi solet. G. Jejunus fano assistens. Gg. & post. Margaritæ, ant filum antequam per eas trajectum fuerit. Stola muliebris. Gg. sext. Act. III. sept. No. simulachri. Geogr. Nub. 19. 18. oct. Pervigil, insomnis, qui noctu non dormit. non. Stabilis, solidusque fuit in scientia, Ar. ܫܢܘܪܐ cc 5 Arcana scientiæ penetravit. Gg. med. Kefr. pro ܫܢܘܪܐ Zanicha, Corruptum odore fuit oleum, cibus. G. c ܫܢܘܪܐ Sæpius comedit, Gg. dec. Corruptio, immutatio. und. Radix dentis. Vehementia febris, sparoxyismus. duod. Odor gravis, fætor, ut qualis in aedibus, præsertim diu oclusis percipitur. & post. Sordes, ut ex corii concinnatione. c 1 Kefr. Regio munita. dec. ter. Quidam ex urbe Sanchi in Chorasan. dec. quart. Cum res quæritur, efflagitatio. dec. quint. Duæ staturæ. dec. sext. Synoche, febris genus, Av. II. 21. 42.